
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Diputación de Córdoba

Núm. 5.925/2011

El 8 de abril pasado finalizó el plazo de presentación de solici-

tudes para tomar parte en la convocatoria de concurso-oposición

libre para cubrir 1 plaza de Oficial de Instalaciones, al servicio de

esta Corporación de la plantilla de personal laboral y correspon-

dientes a la Oferta de Empleo Público de 2008, cuya convocato-

ria se efectuó en el BOE nº 64 de 16 de marzo de 2011; así mis-

mo y con fecha 13 de mayo de 2011 se publica anuncio declaran-

do desierta la plaza de la convocatoria de Oficial de Instalaciones

de la plantilla de personal laboral en el turno de promoción inter-

na correspondiente a la Oferta de Empleo Público de 2008 por lo

que de conformidad con el articulo 34.1 g) de la Ley 7/1985, de 2

de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, redactado ex

novo por la Ley 11/1999, de 21 de abril, vengo en resolver: 

Primero.- De conformidad con la base 1.2 de las que rigen la

convocatoria, publicadas en el BOP nº 22 de 2 de febrero de

2011, para la provisión mediante concurso oposición promoción

interna de 1 plaza de Oficial de Instalaciones de la plantilla de

personal laboral y correspondiente a la Oferta de Empleo Público

de 2008, acumular dicha plaza al turno libre pasando a proveerse

2 plazas al haber sido declarada desierta la correspondiente al

turno de promoción interna. 

Segundo.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y

excluidos a dicha convocatoria, que se encuentra expuesta al pú-

blico en el Tablón de Edictos de esta Corporación, desde esta fe-

cha, como Anexo a esta Resolución. 

Tercero.- Nombrar al Tribunal Calificador de la misma, de con-

formidad con las propias bases de la convocatoria, el artículo 60

de la Ley 7/2007 del Estatuto Básico del Empleado Público y el

art. 4 del R.D. 896/91, de 7 de junio, en lo que no se oponga a la

citada ley, quedando constituido por los siguientes miembros: 

Presidente: Dª. Isabel Montes Velasco, Jefa Departamento Ju-

ventud. Suplente 1: Dª Mª Victoria Huguet Rivera, Coordinadora

Programas. Suplente 2: D. José Mª Prieto Martínez, Técnico de

Deportes. 

Secretario: El/la funcionario/a titular de la Secretaría General.

Suplente 1: D. Jesús Vico González, Letrado Servicio Jurídico.

Suplente 2: D. José Luis Murillo Moreno, Letrado Servicio Jurídi-

co. 

Vocal 1.-

Titular: D. Pascual Cañas Salamanca, Servicios Generales. Su-

plente: D. Eladio Reina García, Cuidador. 

Vocal 2.-

Titular: D. Antonio Pérez Gallardo, Adjunto Jefe Sección Obras

y Servicios Generales. Suplente: D. Esteban Fernández Hormigo,

Adjunto Jefe Sección Instalaciones.

Vocal 3.-

Titular: D. Lázaro Entrenas Costa, Coordinador de Programas.

Suplente: Dª. Cristina Carmona Costa, Coordinadora Programas

Juventud. 

Vocal 4.-

Titular: D. Manuel Parra Martínez de Murga, Responsable Cen-

tro Iniciativas Juventud. Suplente: D. Manuel Rodríguez Gonzá-

lez, Responsable Oficina Información Juvenil. 

Cuarto.- De conformidad con las bases de la convocatoria, con-

ceder a los/as interesados, un plazo de 10 días, contados a partir

del siguiente a la publicación de la presente Resolución en el

BOP para subsanar posibles defectos y/o los/as que en su caso,

motivaron su exclusión. Asimismo podrán formular reclamacio-

nes, los que habiendo presentado solicitud no figuren en las lis-

tas de admitidos a la misma. Los que dentro de dicho plazo no lo

subsanaren, quedarán excluidos definitivamente de la convocato-

ria. 

Quinto.- Convocar a los aspirantes admitidos para el próximo

dia 22 de septiembre de 2011, a las 9 horas, en el Aulario del

Campus Universitario Rabanales sito en Ctra. Madrid km 396 pa-

ra llevar a cabo el primer ejercicio de la oposición, debiendo venir

provistos del D.N.I. 

Asimismo y de conformidad con la base 7.2 de la convocatoria

el orden de actuación de los aspirantes en aquellos ejercicios en

que no puedan actuar conjuntamente se efectuará de conformi-

dad con la resolución de 24 de enero de 2011 de la Secretaría de

Estado para la Administración Pública, publicada en el BOE nº 23

de 27 de enero, cuyo primer apellido comience por la letra “U”, si

no existiese ningún aspirante se llevará a cabo por la “V” y así su-

cesivamente. 

Sexto.- Ordenar la publicación en el BOP de la presente Reso-

lución, así como la lista de excluidos.

Córdoba 13 de junio de 2011.- La Vicepresidenta, Ángeles Lla-

mas Mata.

Miércoles, 22 de Junio de 2011 Nº 118  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



�

   

  

  

 

         
          
 

��
     

2008 Oferta 

Tipo Plaza Oficial Instalaciones Laboral 1 Nº Plazas 

L15/08 - OFICIAL INSTALACIONES (LIBRE) Convocatoria 

FUERA DE PLAZO 
D.N.I. CADUCADO 
DEBE ACREDITAR LA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 
DEBE ACREDITAR LA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 
DEBE ACREDITAR LA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 
DEBE ACREDITAR LA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 
D.N.I. CADUCADO. DEBE APORTAR D.N.I.  EN VIGOR 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE NO RECHAZO DE ACCIONES 
FORMATIVAS Y EMPLEO Y ACREDITAR EXENCIÓN COMO 
DEMANDANTE DE EMPLEO, O BIEN ABONAR LA TASA 
CORRESPONDIENTE. 
DEBE ACREDITAR LA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 

30787274A 
30459458Y 
30823831J 
50617330B 
30499521A 
30517150Z 
30788921V 
30483881A 

50610010M 

NIF 
CAÑETE MOLLEJA, RAFAEL  
CARMONA COSTA, MANUEL  
CASTRO PEREZ, ANTONIO  
GAMITO SERVIAN, JUAN ANDRES  
MIRANDA LUQUE, ALFONSO  
PEREZ RODRIGUEZ, JUAN RAFAEL  
RODRIGUEZ BORREGO, ALBERTO  
RUEDA CORDOBA, BERNABE  

TIENDA PAVON, FRANCISCO  

Nombre Completo 

Oficial Instalaciones Categoría C2 Grupo 

9 Total excluidas/os 

Laborales fijos Tipo Trabajador 

Listado de excluidas/os 
Causa de Exclusión 

0 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Miércoles, 22 de Junio de 2011Nº 118  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Miércoles, 22 de Junio de 2011Nº 118  p.2


		2011-06-22T09:57:15+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




